
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Державний навчальний заклад 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» 

Код ЕДРПОУ 05536952 
„ Л / " о 3 2025р. 

Н А К А З 

Про підсумки проведення атестації педагогічних 
працівників та бухгалтера у 2024-2025 навчальному році 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», згідно Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 
року № 805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 
року, за № 1649/38985 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 
від 10 вересня 2024 року № 1277) та рішення атестаційної комісії І рівня 
(Протокол № 4 від 26 березня 2025р.) 

НАКАЗУЮ : 

1. Встановити такі результати атестації педагогічних працівників ДНЗ 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» у 2024/2025 
навчальному році: 

Роман БАСАРАБ, викладач професійно-теоретичної підготовки, 
відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 
«спеціаліст вищої категорії»; 

Володимир АДАШИНСЬКИИ, викладач професійно-теоретичної 
підготовки, відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання «старший 
викладач»; 

Володимир АДАШИНСЬКИЙ, соціальний педагог, відповідає 
займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії; 

Микола ПІДКОВИЧ, викладач фізики та астрономії, відповідає 
займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне звання «старший викладач»; 

Микола ПІДКОВИЧ, методист, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»; 

Роман ГРИНИК, викладач інформатики, відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»; 

Мирослава КУРИЛИШИН, викладач професійно-теоретичної 
підготовки, відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 
«старший викладач»; 



Наталія СЕМЕНОВА, викладач фізичної культури, відповідає 
займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 
категорії» та педагогічне звання «викладач-методист»; 

Леся КОЦЮРУБА, майстер виробничого навчання, відповідає 
займаній посаді, встановити 14 тарифний розряд; 

Богдан РОМЩВ, майстер виробничого навчання, відповідає 
займаній посаді, підтвердити 14 тарифний розряд та педагогічне звання 
«Майстер виробничого навчання І категорії»; 

Ігор ТИБІНКА, майстер виробничого навчання, відповідає займаній 
посаді, підтвердити 14 тарифний розряд; 

Ігор ТИБІНКА, керівник гуртка, підтвердити 12 тарифний розряд; 
Анатолій ЛОЇК, майстер виробничого навчання, відповідає 

займаній посаді, встановити 13 тарифний розряд. 
- Ірині МАРКО , бухгалтеру училища, підтвердити кваліфікаційну 

категорію «Бухгалтер І категорії». 

2. Бухгалтерії училища проводити оплату праці з урахуванням результатів 
атестації з 26 березня 2025 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

В.о. директора Володимир АДАШИНСЬКИЙ 


